
CS-BETON s.r.o. (Limited Liabilit y Company)
Sídlo/ Registered Seat: V elké ernoseky 184, 412 01 Litom ce

Banka/Bank  

SWIFT-BIC: GIBACZPX

I /I Number 
47287586
DI / VAT Number 
CZ47287586

registrovaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlok a 3257
Company registered in the Commercial Register at the Regional Court in Ústí nad Labem, section C, enclosure 3257

IBAN
CZ85 0800 0000 0099 9988 8842

/Account Number
9999888842/0800

+420 416 747 179+420 473 030 400
  

csbeton@csbeton. cz
  

www.csbeton.cz

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za zakoupení výrobku společnosti CS-BETON s. r. o. Přejeme si, abyste byli při užívání našich výrobků 
spokojeni. Věnujte prosím pozornost následujícímu sdělení.
Děkujeme!

Doporučení výrobce: CS-BETON s.r.o.
IČO: 472 87 586
Velké Žernoseky 184, 412 01 Litoměřice

Stavební tvarovky 
prolévané betonem 
typu:

CSB - CSBLOK
CSB - SOLOBLOK
CSB - NEWBLOK
CSB - NATURBLOK EDIT

LEPENÍ TVAROVEK 
NA STYKU

Lepení kontaktních ploch tvarovek zajišťuje vzájemné podepření prvků mezi 
sebou. Tím se předejde budoucímu  praskání bloků vlivem střihu nebo ohybu. 
Je nutné prolévané kameny při skládání lepit na flexibilní lepidlo popřípadě 
nízkoexpazní polyuretanovou pěnou a to na styku všech ploch vertikálně i 
horizontálně.

VÝPLŇOVÝ BETON Pro výše uvedené typy výrobků doporučujeme použít pro vylévaní zdí 
mezerovitý/drenážní beton. Tento drenážní beton nebude zadržovat vlivem 
nasákavosti vodu uvnitř zdi nebo sloupku. Zabráníte tím tomu, že v zimním 
období nedojde při zmrznutí vlivem objemové změny vody na led (k roztažení) 
a k následnému popraskání prvků. 
Více informací naleznete na www.csbeton.cz  u výrobků v sekci Rady tipy. 

Informace v anglickém jazyce naleznete na stránkách www.csbeton.cz/en 

Prosíme Vás o důsledné dodržování našeho doporučení. 

Děkujeme za pochopení!

Tým CS-BETON s.r.o.


